
Dz.U./S S220
15/11/2022
632337-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:632337-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Usługi doradcze w zakresie programowania oprogramowania
2022/S 220-632337

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie
Krajowy numer identyfikacyjny: 852-21-98-181
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 44
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Kod pocztowy: 70-382
Państwo: Polska
E-mail: biuro@spzozmswia.szczecin.pl 
Tel.:  +48 914329521
Faks:  +48 914329501
Adresy internetowe:
Główny adres: www.spzozmswia.szczecin.pl
Adres profilu nabywcy: www.spzozmswia.szczecin.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostosowanie dziedzinowych Systemów Informatycznych w SP ZOZ MSWiA w Szczecinie do współpracy z 
Platformą e-Usług w celu realizacji e-usług: e-Rejestracja, e-EDM i e-Analizy
Numer referencyjny: 3/2022

II.1.2) Główny kod CPV
72200000 Usługi doradcze w zakresie programowania oprogramowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Pełna nazwa postępowania: Dostosowanie dziedzinowych Systemów Informatycznych w SP ZOZ MSWiA w 
Szczecinie do współpracy z Platformą e-Usług w celu realizacji e-usług: e-Rejestracja, e-EDM i e-Analizy w 

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:biuro@spzozmswia.szczecin.pl
www.spzozmswia.szczecin.pl
www.spzozmswia.szczecin.pl


Dz.U./S S220
15/11/2022
632337-2022-PL

2 / 7

ramach projektu pn. „Projekt e-Zdrowie w SP ZOZ MSWIA: rozwój nowoczesnych e-usług publicznych dla 
pacjentów”.
Przedmiotem zamówienia jest dostosowanie dziedzinowych Systemów Informatycznych w SP ZOZ MSWiA 
w Szczecinie do współpracy z Platformą e-Usług w celu realizacji e-usług: e-Rejestracja, e-EDM i e-Analizy 
w ramach projektu pn. „Projekt e-Zdrowie w SP ZOZ MSWIA: rozwój nowoczesnych e-usług publicznych dla 
pacjentów”. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Wzór umowy, stanowiący załącznik nr 
3 do SWZ oraz Opis przedmiotu zamówienia, stanowiący załączniki nr 2 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 072 693.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
72268000 Usługi dostawy oprogramowania
72263000 Usługi wdrażania oprogramowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SP ZOZ MSWiA w Szczecinie, ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostosowanie systemów dziedzinowych Zamawiającego do przetwarzania 
EDM zgodnie z wymogami ustawy o systemie informacji w ochronie zdrowia oraz wymiany danych z e-usługami 
dla pacjentów oferowanymi w ramach Platformy e-usług realizowanymi w ramach projektu „e-Zdrowie w SP 

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S220
15/11/2022
632337-2022-PL

3 / 7

ZOZ MSWiA: rozwój nowoczesnych e-usług publicznych dla pacjentów” w ramach w II osi PO PC, Działanie 2.1 
„Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych”. Dostosowanie systemów będzie obejmowało:
1) rozbudowę /dostawę wraz z pełną integracją oraz pełnym ucyfrowieniem Systemów dziedzinowych w 
zakresie modułów wskazanych w OPZ;
2) wymianę oraz dostosowanie i pełną integracji systemów dziedzinowych Zamawiającego z Systemem 
Informacji Medycznej zgodnie z wymaganiami określonymi przez Centrum e-Zdrowia w zakresie pełnej 
integracji wymiany dokumentów elektronicznych z systemami centralnymi w zakresie:
a) Elektronicznej Dokumentacji Medycznej,
b) Zdarzeń medycznych,
c) e-skierowania,
d) e-recepty,
3) wymianę oraz dostosowanie i pełną integracji systemów dziedzinowych Zamawiającego w zakresie wymiany 
danych z Platformą e-usług realizowaną w ramach projektu „e-Zdrowie w SP ZOZ MSWiA: rozwój nowo-
czesnych e-usług publicznych dla pacjentów” zgodnie z wymaganiami określonymi w SWZ w zakresie usług:
a) e-EDM,
b) e-Rejestracja,
c) e-Analizy,
4) dostawę systemu Lokalnego Repozytorium Elektronicznej Dokumentacji Medycznej wraz z bezterminowymi 
licencjami płatnymi jednorazowo na użytkowanie systemu spełniającego wymagania funkcjonalne i 
pozafunkcjonalne określone w SWZ, oraz dodatkowo niezbędny sprzęt do pełnej funkcjonalności;
5) dostawę silnika bazy danych w oparciu, o które to oprogramowanie mają działać systemy dziedzinowe 
wraz z niezbędną liczbą licencji do pracy wyżej wymienionego oprog. na serwerach dostarczanych w ramach 
zamówienia oraz migracja danych z bazy danych Systemu obecnie użytkowanego przez Zamawiającego na 
okres co najmniej 3 lat;
6) przeprowadzenie wszystkich prac inżynierskich dotyczących Skalowania Bazy Danych, w szczeg. obciążenia 
w etapie uzyskania jak najszybszych odpowiedzi od Bazy Danych;
7) dostawę oprogramowania systemowego niezbędnego do działania dostarczanych systemów, wraz z 
licencjami na co najmniej 3 lat;
8) dostawę certyfikatów niezbędnych do działania systemu w szczególności do wymiany danych w ramach SIM 
i do podłączenia do Węzła Krajowego;
9) instalację, wdrożenie, konfigurację i uruchomienie w/w oprog. na sprzęcie informat. wskaz. przez 
Zamawiającego;
10) dostarczenie dokumentacji testowej (Plan testów, scenariusze i przypadki testowe) dla dostarczanego 
oprog.;
11) przeprowadzenie testów akceptacyjnych, integracyjnych, wydajności oraz bezpieczeństwa;
12) przekazanie raportów oraz logów systemów (pełnej Integracji) wszystkich Systemów wchodzących w 
skład Projektu Działowi IT Zamawiającego. Wszystkie testy, oraz inne elementy działania systemu powinny 
być przeprowadzone na Sprzęcie Zamawiającego oraz - dodatkowo- z innego sprzętu wchodzącego w skład 
projektu w czasie trwania projektu;
13) szkolenie personelu Zamawiającego z obsługi w/w oprogramowania aplikacyjnego oraz oprogramowania 
bazodanowego, systemów operacyjnych serwerów, systemów obsługujących Zakład Diagnostyki – typu 

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S220
15/11/2022
632337-2022-PL

4 / 7

RTG, Laboratorium innych Systemów Technicznych na terenie Zamawiającego integrujące EDM, systemów 
Backupowych, systemów sieciowych – niezbędne do pełnej funkcjonalności EDM;
14) dostarczenie dokumentacji wymaganej w SWZ, w tym Dokumentacji Technicznej oraz Dokumentacji 
użytkownika;
15) udzielenie gwarancji na dostarczone oprogramowanie;
16) dostawę sprzętu komputerowego (na czas szkolenia) zgodnie z wymaganiami określonymi w SWZ, wraz z 
wdrożeniem oraz przeszkoleniem Działu IT;
17) dostarczenie niezbędnych licencji do Systemu Backupowego na czas projektu – licencje na kopie;
18) pozostałe obowiązki wynikające z OPZ, złożonej oferty, SWZ, obowiązujących przepisów.
2. Szczegółowy opis zamówienia zawierają załączniki nr 2 i 3 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
e-Zdrowie w SP ZOZ MSWiA: rozwój nowoczesnych e-usług publicznych dla pacjentów 
(POPC.02.01.00-00-0106/19).

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 096-265743

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/10/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:265743-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S220
15/11/2022
632337-2022-PL

5 / 7

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Asseco Poland Spółka Akcyjna
Adres pocztowy: ul. Olchowa 14
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 35-322
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 528 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 072 693.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S220
15/11/2022
632337-2022-PL

6 / 7

1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp., stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie 
skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo 
pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Krajowej Izby Odwoławczej przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu 
zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S220
15/11/2022
632337-2022-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza, Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/11/2022

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

